Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Or¢camentaria (NEX)
Critérios utilizados na consulta:
*Exercicio igual a 2020
Data do Documento menor igual a 31/01/2020
cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

Exercicio

Data da NEX

Fonte

Cédigo do Credor

Nome do Credor

Histdrico

Valor do Pagamento

2020

08/01/2020

888

1998.06066-0

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO

Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de DEZEMBRO/2019 para SEMOB valor R$
241.696,98. PROT 4970/2020

241.696,98

2020

08/01/2020

888

1998.06066-0

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO

Repasse Multas CONVENIO ref. més de DEZEMBRO/2019 para SEMOB valor R$
584.435,76. PROT 5004/2020

584.435,76

2020

08/01/2020

888

2002.21276-0

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO

Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da portaria
03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas registradas no RENAINF arr em
DEZEMBRO/2019, P 6969/20

103.200,20

2020

08/01/2020

888

2002.21276-0

DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO

[}

Valor ref. repasse para o FUNSET do percentual a que se refere o Anexo Il da portaria
03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas arrecadadas pelo DETRAN-MT
em DEZEMBRO/2019, Pr° 6977/20

450.479,24

2020

10/01/2020

888

2002.13308-9

PREFEITURA DE SINOP

O
Repasse PREFEITURA DE SINOP referente multas arrecadadas pelo convénio n°
016/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 43.618,37. Prot 3529/2020

43.618,37

2020

10/01/2020

888

2002.13308-9

PREFEITURA DE SINOP

Repasse para PREF. de SINOP no valor de R$ 11.316,15 referente Multas RADAR
arrecadadas no periodo de 22 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019. PROT 4991/2020

11.316,15

2020

10/01/2020

888

1995.06874-0

PREFEITURA DE SORRISO

O
Repasse PREFEITURA DE SORRISO referente multas arrecadadas pelo convénio n°
001/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 94.871,22. Prot 3553/2020

94.871,22

2020

10/01/2020

888

1995.02157-4

PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA

0

Repasse PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 002/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 68.431,63. Prot 1890/2020
Hist. Comp. : pt 3565/20 Usuério : Alexandre Ribeiro Magalhdes

68.431,63

2020

10/01/2020

888

1995.10744-4

PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS

O
Repasse PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS/MT referente multas arrecadadas
pelo convénio, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 7.625,95. Prot 3610/2020

7.625,95

2020

10/01/2020

888

1995.06584-9

PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE

O

Repasse PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE, referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 010/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 1.264,82. PROT
3116/2020!

1.264,82

2020

10/01/2020

888

1999.00385-6

PREFEITURA DE JACIARA

Repasse PREFEITURA DE JACIARA, referente multas arrecadadas pelo convénio n°
011/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 6.709,33. PROT 3228/2020

6.709,33

2020

10/01/2020

888

1995.02477-8

PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE

[}

Repasse PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE, referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 017/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 21.229,79. PROT
3255/2020

21.229,79

2020

10/01/2020

888

1995.05787-0

PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE

a

Repasse PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE, referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 017/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 21.229,79. PROT
3255/2020 Hist. Comp. : pt 3301/2020 Usuario : Alexandre Ribeiro Magalhdes

7.176,00




2020

10/01/2020

888

2000.01848-7

PREFEITURA DE PONTES E LACERDA

Repasse PREFEITURA DE PONTES E LACERDA referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 007/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 3.741,67. PROT
3382/2020

3.741,67

2020

10/01/2020

888

1994.44158-8

DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convenio,
a titulo ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte
888 para 240 pt 8373/2020

502.668,75

2020

10/01/2020

888

2011.04255-5

SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGISTICA

[}
Repasse PREFEITURA DE SINFRA/MT referente multas arrecadadas pelo convénio, més
de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 322.491,59. PROT 3587/2020

322.491,59

2020

10/01/2020

888

1995.04344-6

PREFEITURA DE AGUA BOA

Repasse PREFEITURA DE AGUA BOA, referente multas arrecadadas pelo convénio n°
015/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 1.271,94. PROT 2963/2020

1.271,94

2020

10/01/2020

888

1995.00556-0

PREFEITURA DE CACERES

O
Repasse PREFEITURA DE CACERES, referente multas arrecadadas pelo convénio n®
018/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 17.133,70. Prot 3055/2020

17.133,70

2020

10/01/2020

888

1995.02478-6

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA

O
Repasse PREFEITURA DE ALTA FLORESTA, referente multas arrecadadas pelo convénio
n° 011/2015, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 30.519,87. PROT 3045/2020

30.519,87

2020

10/01/2020

888

1995.03537-0

PREFEITURA DE CAMPO VERDE

Repasse PREFEITURA DE CAMPO VERDE, referente multas arrecadadas pelo convénio n®
016/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 6.033,11. PROT 3063/2020

6.033,11

2020

10/01/2020

1996.01499-7

PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE

[}

Repasse PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 013/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 55.466,83. PROT
3510/2020

55.466,83

2020

10/01/2020

888

1995.11911-6

PREFEITURA DE COLIDER

[}
Repasse PREFEITURA DE COLIDER, referente multas arrecadadas pelo convénio n®
008/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 3.736,92. PROT 3074/2020

3.736,92

2020

13/01/2020

888

1995.10004-0

PREFEITURA DE NOBRES

[}
Repasse PREFEITURA DE NOBRES referente multas arrecadadas pelo convénio n®
003/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 264,73. PROT 3371/2020

264,73

2020

13/01/2020

888

1995.07559-3

PREFEITURA DE JUINA

[}
Repasse PREFEITURA DE JUINA, referente multas arrecadadas pelo convénio n®
004/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 3.059,29. PROT 3239/2020

3.059,29

2020

13/01/2020

888

1995.05789-7

PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES

Repasse PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES, referente multas arrecadadas pelo
convénio n° 001/2018, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 617,77. PROT 3050/2020

617,77

2020

21/01/2020

888

1998.06066-0

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO

Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de JANEIRO/2019 para SEMOB valor R$
219.302,43. Prot 15482/2020. prot 15482/2020.

219.302,43

2020

22/01/2020

888

1998.06066-0

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO

SEMOB. Valor referente repasse Multas Radar periodo 04 a 14/01/2020 para a SEMOB.
Protocolo 25955/2020.

367.590,39

2020

22/01/2020

888

1998.06066-0

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO

MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 290670052001 para o autuador 290670,
referente ao més 12/2019. Protocolo 21522/2020.

7.823,66

2020

23/01/2020

888

1995.00552-8

PREFEITURA DE RONDONOPOLIS

O
Repasse PREFEITURA DE RONDONOPOLIS referente multas arrecadadas pelo convénio
n° 005/2014, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 375.575,83. prot 3516/2020

375.575,83

2020

23/01/2020

888

2009.08090-9

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

Valor referente ao repasse RENAINF n° MT00001416 para Orgéo Autuador n° 270750-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO-SP. Protocolo: 637660/2019.01

3.578,54

2020

23/01/2020

888

2017.02171-1

MUNICIPIO DE POA

Valor referente ao repasse RENAINF n° 00031-MT para Org&o Autuador n° 268970-
MUNICIPIO DE POA-SP. Protocolo: 637610/2019.01

1.079,38




Valor referente ao repasse RENAINF n® MT00001527 para Orgéo Autuador n® 270770-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL-SP. Protocolo: 637614/2019.0

2020 23/01/2020| 888 2010.00329-7 |PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL 528,98
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000002405 para Orgédo Autuador n° 268750-
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA-SP. Protocolo: 637603/2019.0
2020 23/01/2020 888 2010.05814-8| PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA 675,19
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT201911 para Org&o Autuador n° 267170-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM-SP. Protocolo: 637599/2019.00
2020 23/01/2020 888 2009.04313-2|MOGI MIRIM PREFEITURA 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT201911 para Org&o Autuador n® 266850-
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINOPOLIS-SP. Protocolo: 637595/2019.01
2020 23/01/2020 888 2012.06413-7|MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000007064 para Org&o Autuador n° 265450-
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA-SP. Protocolo: 637586/2019.0
2020 23/01/2020 888 2014.01100-6 [MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA 6.999,95
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000000933 para Org&o Autuador n° 264770-
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS-SP. Protocolo: 637583/2019.00
2020 23/01/2020 888 2010.01208-3| GUARULHOS GABINETE PREFEITO 208,02
Valor referente ao repasse RENAINF n® 000421-MT para Orgao Autuador n°® 264750-
PREFEITURA DE GUARUJA-SP. Protocolo: 637579/2019.0
2020 23/01/2020| 888 2009.05916-0(PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA 1.049,03
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT201910 para Org&o Autuador n® 264250-
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA-SP. Protocolo: 637570/2019.00
2020 23/01/2020| 888 2013.03667-6 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n° 00111-MT para Org&o Autuador n° 263710-
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO-CMT-SP. Protocolo: 637482/2019.0
2020 23/01/2020| 888 2009.05919-5/COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO -CMT 111,93
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT201911 para Org&o Autuador n° 263230-
MUNICIPIO DE CATANDUVA-SP. Protocolo: 637473/2019.0)
2020 23/01/2020 888 2016.04080-1| MUNICIPIO DE CATANDUVA 628,37
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000009369 para Orgéo Autuador n° 263130-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUIBA-SP. Protocolo: 637465/2019.0)
2020 23/01/2020 888 2015.04032-8| MUNICIPIO DE CARAPICUIBA 1.937,14
Valor referente ao repasse RENAINF n° MT00201911 para Orgéo Autuador n° 262690-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREUVA-SP. Protocolo: 637460/2019.00
2020 23/01/2020 888 2015.07946-1|MUNICIPIO DE CABREUVA 424,97
2020 24/01/2020| 888 2009.05914-4| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Repasse RENAINF n° 1320191001, org&o autuador n® 271070, protocolo n° 10997/2020. 30.612,56
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO
2020 24/01/2020| 888 1996.00345-6 | GROSSO Repasse RENAINF n° DPRF024048, orgéo autuador n° 100, protocolo n° 11030/2020. 175.636,52
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO
2020| 24/01/2020| 888 1996.00345-6| GROSSO Repasse RENAINF n° DPRF023914, orgdo autuador n° 100, protocolo n° 11025/2020. 802,23
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO
2020 24/01/2020| 888 1996.00345-6 | GROSSO Repasse RENAINF n° ANTT008214, orgéo autuador n® 100, protocolo n° 11023/2020. 1.876,12
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO
2020| 24/01/2020| 888 1996.00345-6| GROSSO Repasse RENAINF n® ANTT008192, orgéo autuador n° 100, protocolo n® 11013/2020. 850,53
2020 24/01/2020| 888 2009.04271-3| PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE Repasse RENAINF n° MT00201912, org&o autuador n® 270570, protocolo n° /2020. 1.768,17




2020 24/01/2020| 888 2009.05920-9| COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SANTOS Repasse RENAINF n° 122019MT01, orgéo autuador n° 270710, protocolo n® 10967/2020. 726,32
2020 24/01/2020| 888 2009.08090-9| PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO Repasse RENAINF n° MT00001439, orgéo autuador n° 270750, protocolo n® 10977/2020. 1.119,77
2020 24/01/2020 888 2010.03323-4|PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS Repasse RENAINF n° 0000001203, org&o autuador n°® 270990, protocolo n° 10990/2020. 208,02
2020 24/01/2020 888 2009.05914-4| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Repasse RENAINF n° 1320191101, org&o autuador n® 271070, protocolo n° 11002/2020. 35.929,51
2020 24/01/2020 888 2010.05814-8| PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA Repasse RENAINF n° 0000002419, org&o autuador n® 268750, protocolo n°® 10942/2020. 675,19
2020 24/01/2020 888 2016.02986-7| MUNICIPIO DE MOGI GUACU Repasse RENAINF n° 0000001002, org&o autuador n® 267150, protocolo n° 10935/2020. 165,82
2020 24/01/2020 888 2013.03664-1| PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Repasse RENAINF n° MT00001010, orgéo autuador n° 261630, protocolo n® 10908/2020. 312,03
2020 24/01/2020 888 2013.03889-1|SECRETARIA DA FAZENDA Repasse RENAINF n° 19120412MT, orgéo autuador n° 126100, protocolo n° 10903/2020. 4.078,70
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E
2020 24/01/2020| 888 2009.08097-6| TRANSITO Repasse RENAINF n° 0000011109, org&o autuador n° 231050, protocolo n° 10898/2020. 162,32
2020 24/01/2020 888 2008.02794-1|FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA PUBLICA Repasse RENAINF n° SC00040337, 6rgao autuador n® 125100, protocolo n° 10891/2020. 19.365,30
Repasse RENAINF n° 2019000267, érgao autuador n°® 121100-DETRAN-RS, protocolo n®
2020 24/01/2020 888 2008.02752-4| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 10880/2020. 14.021,25
Repasse RENAINF n° 2019000370, érgéo autuador n® 119100-DETRAN-RJ, protocolo n®
2020 24/01/2020 888 2009.01223-7| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO [10875/2020. 1.741,44
2020 24/01/2020| 888 2008.02776-1[MUNICIPIO DE CURITIBA Repasse RENAINF n° 0000037733, 6rgéo autuador n° 275350, protocolo n° 10872/2020. 5.880,01
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf N° 0000037870, 6rgéo autuador n® 116100-DETRAN-PR, protocolo n° 10826/2020. 104,01
2020 24/01/2020 888 2013.03892-1|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS RENAINf N° MT1857 , 6rgéo autuador n° 102100-DETRAN-AL, protocolo n° 10677/2020. 104,01
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf N° 0000037859, 6rgéo autuador n® 116100-DETRAN-PR, protocolo n° 10824/2020. 943,27
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037833, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n° 10821/2020. 955,12
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037815, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n° 10817/2020. 4.602,73
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037778, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n°® 10815/2020. 747,10
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037801, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n° 10816/2020. 1.802,75
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037762, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n°® 10811/2020. 1.423,66
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037749, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n°® 10808/2020. 269,25
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037701, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n°® 10806/2020. 1.498,46
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037691, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n°® 10803/2020. 165,82
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINf n° 0000037653, 6rgéo autuador n° 116100-DETRAN-PR, protocolo n° 10796/2020. 4.618,95
RENAINf n° PBI19002466, 6rgédo autuador n® 115100-DETRAN-PB, protocolo n°
2020 24/01/2020 888 2010.03686-1| DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 10747/2020. 162,32
2020 24/01/2020 888 2010.03686-1| DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO RENAINf n° PB19002427, 6rgdo autuador n°® 115100-DETRAN-PB, protocolo n° 10746/2020. 632,99
2020 24/01/2020 888 2010.03686-1| DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO RENAINf n° PB19002360, 6rgdo autuador n°® 115100-DETRAN-PB, protocolo n° 10744/2020. 104,01
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO
2020 24/01/2020| 888 2008.00560-1 [SUL RENAINf n°® MS20190369, 6rgéo autuador n® 112100, protocolo n° 10738/2020. 38.842,07
RENAINf n° 643, 6rgdo autuador n® 254030-Secretaria Municipal de transito e Transporte-
2020 24/01/2020 888 2013.04472-5|SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES MG, protocolo n° 10735/2020. 1.826,48
RENAINf n° 375, 6rgéo autuador n° 249610-Municipio de Patrocinio-MG, protocolo n®
2020 24/01/2020| 888 2018.02137-5|MUNICIPIO DE PATROCINIO 10732/2020. 2.838,00




RENAINf n® 367, 6rgdo autuador n® 249590-Municipio de Patos de Minas-MG, protocolo n®

2020| 24/01/2020| 888 2018.05960-7 |[MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS 10730/2020. 64,32
RENAINf n° 361, 6rgdo autuador n® 247330-Municipio de Juiz de Fora-MG, protocolo n®
2020| 24/01/2020| 888 2015.01638-9| MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA 10728/2020. 208,02
Repasse RENAINF n° 121, érgéo autuador n° 246830,-Municipio de Ituitutaba-MG, protocolo
2020 24/01/2020 888 2019.02153-0| MUNICIPIO DE ITUIUTABA n° 10722/2020. 467,17
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE Repasse RENAINF n° 0000000499, 6rgéo autuador n® 243710-Aut. Mun. de Transito e
2020 24/01/2020| 888 2013.04471-7| CONTAGEM - TRANSCON Transp. de Contagem-MG, protocolo n° 10716/2020. 104,01
Repasse RENAINF n° 2761, 6rgdo autuador n° 241230- Prefeitura de Belo Horizonte-MG,
2020 24/01/2020 888 2010.04962-9| PREFEITURA DE BELO HORIZONTE protocolo n° 10712/2020. 1.586,24
Repasse RENAINF n° 161, érgéo autuador n° 240310-Municipio de Alfenas-MG, protocolo n®
2020 24/01/2020 888 2018.01316-1[MUNICIPIO DE ALFENAS-MG 10709/2020. 259,15
Repasse RENAINF n® ES00334415, érgéo autuador n® 108100-DETRAN-ES, protocolo n®
2020 24/01/2020 888 2014.07823-2| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO  |10699/2020. 1.664,90
Repasse RENAINF n® ES00334414, 6rgéo autuador n® 108100-DETRAN-ES, protocolo n®
2020 24/01/2020 888 2014.07823-2| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO  |10697/2020. 2.768,32
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n°® ANTT008143, 6rgao autuador n° 100-Departamento de Policia
2020 24/01/2020 888 1996.00345-6 | GROSSO Federal-DPRF, protocolo n®11006/2020. 1.431,40
Repasse RENAINF n° 0000037879, érgao autuador n°® 116100-DETRAN-PR, protocolo n®
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 10831/2020. 539,66
Repasse RENAINF n° 0000037893, érgao autuador n°® 116100-DETRAN-PR, protocolo n°
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 10832/2020. 165,82
Repasse RENAINF n° 0000037910, érgao autuador n°® 116100-DETRAN-PR, protocolo n°
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 10838/2020. 518,30
Repasse RENAINF n° 0000037921, érgao autuador n°® 116100-DETRAN-PR, protocolo n°
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 10842/2020. 4.725,20
Repasse RENAINF n° 0000037935, érgao autuador n°® 116100-DETRAN-PR, protocolo n°
2020 24/01/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 10850/2020. 1.720,72
Repasse RENAINF n°® MT00000998, érgéo autuador n° 261630-Prefeitura Municipal de
2020 24/01/2020 888 2013.03664-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Araraquara-SP , protocolo n° 637666/2020. 467,17
Repasse RENAINF n°® MT00000117, autuador n°® 269290-Prefeitura Municipal de Presidente
2020 24/01/2020 888 2009.04270-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE Prudente-SP, protocolo n° 637671/2019. 518,30
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n° DPRF023636, autuador n° 100-Departamento de Policia Federal-
2020| 24/01/2020| 888 1996.00345-6 | GROSSO DPRF, protocolo n° 637730/2019. 128,73
2020 24/01/2020 888 2013.03892-1| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS Repasse RENAINF n° MT1790, autuador n°® 102100-DETRAN-AL, protocolo n° 635361/2019. 165,82
2020 24/01/2020 888 2013.03892-1| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS Repasse RENAINF n° MT1829, autuador n°® 102100-DETRAN-AL, protocolo n® 635419/2019. 165,82
DER/AL - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO Repasse RENAINF n° 0000003150, autuador n® 102200-DER-AL , protocolo n®
2020| 24/01/2020| 888 2010.00330-0|ESTADO DE ALAGOAS 635425/2019. 208,02
Repasse RENAINF n° 0000001477, autuador n°® 103100-DETRAN-AM, protocolo n®
2020| 24/01/2020| 888 2008.02795-8 [ DETRAN - AM 635440/2019. 162,32
Repasse RENAINF n° 9200002272, autuador n°® 105100-DETRAN-BA e CNPJ
2020| 24/01/2020| 888 2017.03066-4|MUNICIPIO DE ILHEUS 13.672.597/0001-62-Prefeitura Munic. de Ilheus-BA, protocolo n® 635460/2019. 943,27
Repasse RENAINF n° 9200002308, autuador n® 105100-DETRAN-BA e CNPJ
2020 24/01/2020( 888 2018.03563-5|MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS 13.927.819/0001-40-Munic. de Lauro de Freitas-BA, protocolo n° 635476/2019. 208,02
Repasse RENAINF n° 0610006227, autuador n° 106100-DETRAN-CE, protocolo n°
2020| 24/01/2020| 888 2008.02758-3 | DETRAN CEARA 635486/2019. 3.465,66
Repasse RENAINF n° 1319006257, autuador n° 106100-DETRAN-CE, protocolo n°
2020 24/01/2020 888 2008.02758-3| DETRAN CEARA 635491/2019. 165,82
Repasse RENAINF n° 1343006265, autuador n® 106100-DETRAN-CE, protocolo n°
2020| 24/01/2020| 888 2008.02758-3 | DETRAN CEARA 635498/2019. 104,01
Repasse RENAINF n° 1373006273, érgao autuador n°® 106100-DETRAN-CE, protocolo n°
2020| 24/01/2020| 888 2008.02758-3 | DETRAN CEARA 635502/2019. 104,01
Repasse RENAINF n° 1389006305, érgao autuador n°® 106100-DETRAN-CE, protocolo n®
2020| 24/01/2020| 888 2008.02758-3|DETRAN CEARA 635506/2019. 2.022,59
Repasse RENAINF n° 144700643, 6rgao autuador n° 106100-DETRAN-CE, protocolo n®
635512/2019. Hist. Comp. : RETIFICANDO N° RENAINF: 1447006343. Usuario : Lucia
2020| 24/01/2020| 888 2008.02758-3| DETRAN CEARA Abbadia Leventi Duarte 104,01




Repasse RENAINF n° 1559006379, érgao autuador n°® 106100-DETRAN-CE, protocolo n®

2020| 24/01/2020| 888 2008.02758-3[DETRAN CEARA 635514/2019. 79,28
O
Repasse PREFEITURA DE VARZEA GRANDE referente multas arrecadadas pelo convénio
2020 27/01/2020| 888 1995.00553-6 |PREFEITURA DE VARZEA GRANDE n° 002/2015, més de DEZEMBRO/2019, no valor de R$ 347.162,27. Prot 3574/2020 347.162,27
2020 27/01/2020| 888 2010.00329-7|PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL Repasse RENAINF n° MT00001544, orgéo autuador n° 270770, protocolo n® 10984/2020. 518,30
Repasse para PREF. de SINOP no valor de R$ 11.950,27 referente Multas RADAR
2020 27/01/2020| 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP arrecadadas no periodo de 01/01/2020 a 07/01/2020. Prot 15475/2020 11.950,27
Repasse RENAINF n° 0610006420, érgéo autuador n°® 106100-DETRAN-CE, protocolo n®
2020| 27/01/2020| 888 2008.02758-3| DETRAN CEARA 10690/2020. 2.564,00
Repasse RENAINF n° 0000037929, érgéo autuador n°® 116100-DETRAN-PR, protocolo n°
2020 27/01/2020| 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 10846/2020. 331,64
Repasse RENAINF n® ES00334197, 6rgédo autuador n® 108100-DETRAN-ES, protocolo n®
2020 27/01/2020| 888 2014.07823-2| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO  [635546/2019. 307,41
Repasse RENAINF n® ES00334198, 6rgédo autuador n® 108100-DETRAN-ES, protocolo n®
2020 27/01/2020| 888 2014.07823-2| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO  [635549/2019. 232,74
Repasse RENAINF n° 2708, 6rgéo autuador n® 241230- Prefeitura Municipal de Belo
2020 27/01/2020| 888 2010.04962-9 |PREFEITURA DE BELO HORIZONTE Horizonte-MG, protocolo n® 635561/20019. 1.677,26
Repasse de Multas RADAR, periodo de 15 a 21 janeiro/2020, para SEMOB, no valor de
2020 28/01/2020| 888 1998.06066-0| FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 307.265,31, protocolo n° 34014/2020 307.265,31
RESTITUICAO. Valor referente a restituicdo de saldo remanescente Leildo 03/2019, Lote
2020 28/01/2020| 888 2020.00052-5[STEPHERSON TIAGO DE PAULA 600 Placa NUE 2831. Protocolo 332281/2019. 21.884,00
2020 28/01/2020| 888 2018.05960-7 [MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS Repasse RENAINF n° 357, érgéo autuador n° 249590, protocolo n° 635568/20019. 165,82
Repasse RENAINF n° 103518, autuador n® 114100-DETRAN-PA, protocolo n®
2020| 30/01/2020| 888 2008.02761-3| DETRAN-PA 636120/636120. 2.283,41
2020 30/01/2020| 888 2013.02110-5[PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER Repasse RENAINF n° 103135, autuador n° 204070, protocolo n® 636139/2019. 259,15
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE
2020| 30/01/2020| 888 2008.02767-2(BELEM Repasse RENAINF n° 103199, autuador n° 204270, protocolo n° 636163/2019. 2.654,12
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE
2020| 30/01/2020| 888 2008.02767-2(BELEM Repasse RENAINF n° 103476, autuador n° 204270, protocolo n® 636172/2019. 2.147,44
2020| 30/01/2020| 888 2008.03116-5/CASTANHAL PREFEITURA Repasse RENAINF n° 103698, autuador n° 204470, protocolo n° 636182/2019. 165,82
2020 30/01/2020| 888 2009.01417-5/PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA Repasse RENAINF n° 103289, autuador n° 204710, protocolo n° 636190/2019. 663,28
2020 30/01/2020| 888 2009.01174-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM Repasse RENAINF n° 103369, autuador n° 205350, protocolo n° 636209/2019. 269,83
2020 30/01/2020| 888 2009.01174-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM Repasse RENAINF n° 103804, autuador n° 205350, protocolo n° 636214/2019. 312,03
2020 30/01/2020| 888 2009.08086-0| PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO Repasse RENAINF n° 103389, autuador n° 205670, protocolo n® 636223/2019. 945,02
2020| 30/01/2020| 888 2015.08528-3[MUNICIPIO DE SALTO Repasse RENAINF n° 0000000129, autuador n° 270050, protocolo n® 637682/2019. 168,33
Repasse RENAINF n°® MT00201911, autuador n® 270570 - Prefeitura Municipal de Santo
2020 30/01/2020| 888 2009.04271-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE André-SP, protocolo n° 637684/2019./. 366,58
Repasse RENAINF n° 0000015687, autuador n® 271450 - Prefeitura Municipal de Sorocaba-
2020 30/01/2020| 888 2010.01207-5/SOROCABA PREFEITURA MUNICIPAL SP, protocolo n° 637688/2019. 104,01
Repasse RENAINF n° 00119-MT, autuador n® 272090 - Prefeitura Municipal de Ubatuba-SP,
2020| 31/01/2020| 888 2009.04309-4|UBATUBA PREFEITURA protocolo n° 637689/2019./. 165,82
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n° DPRF023843, autuador n° 100- Departamento de Policia Federal,
2020| 31/01/2020| 888 1996.00345-6| GROSSO protocolo n° 637762/2019. 16.510,63
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n° DPRF023638, autuador n° 100 - Departamento de Policia Federal-
2020| 31/01/2020| 888 1996.00345-6 | GROSSO DPREF, protocolo n°® 637746/2019. 10.728,97
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n° DPRF023637, autuador n° 100 - Departamento de Policia Federal-
2020| 31/01/2020| 888 1996.00345-6| GROSSO DPREF, protocolo n° 637735/.2019 4.862,85
Repasse RENAINF n° 103826, autuador n° 205670 - Prefeitura Municipal de Redencé&o-PA,
2020 31/01/2020| 888 2009.08086-0| PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO protocolo n° 636235/2019. 1.232,78




Repasse RENAINF n° 103413, autuador n® 205710 - Prefeitura Municipal de Xinguara-PA,

2020 31/01/2020 888 2011.02980-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA protocolo n° 636243/2019. 518,30
Repasse RENAINF n° 103455, autuador n® 205950 - Prefeitura Municipal de Parauabepas-

2020 31/01/2020 888 2008.03980-8| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS PA, protocolo n° 636252/2019. 581,86
Repasse RENAINF n° 103896, autuador n® 205950 - Prefeitura Municipal de Parauapebas-

2020 31/01/2020 888 2008.03980-8| PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS PA, protocolo n° 636261/2019. 747,68
ref dev de valor pago no DAR 032/07.548.613-88 ref .Leildo Detran/MT: chassi
9C2KC08204R022176 - Renavam: 831074515 - Placa: JZX-5717 ¢, Modelo/Marca:
HONDA/CG 150 TITAN ESD, GEAN FELIPE FREITAS RIBEIRO, CPF 046.251.801-98.

2020 31/01/2020 888 2020.00098-3|GEAN FELIPE FREITAS RIBEIRO PROT 634533/2019 2.280,00

4.701.908,70




